证券代码: 400245 证券简称: 汇车 5 主办券商: 中信证券

转债代码: 404004 转债简称: 汇车退债 公告编号: 2025-027

广汇汽车服务集团股份公司 股票及可转债恢复转让暨可转债恢复转股的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、暂停转让情况概述

√重大事项 □重大资产重组

□向境内证券交易所申请公开发行股票并上市

□规定的其他停牌事项

当前暂停转让事项类别为:

重大事项的具体内容是: (适用)

□持续经营能力存在重大不确定性 □出现重大风险事件

□筹划控制权变动 □涉及要约收购

√其他重大事项,具体内容为:筹划战略合作方对公司资产进行托管,同时对公司提供资金支持,该事项尚存在不确定性。为保证公平信息披露,维护投资者利益,避免造成公司股价异常波动,公司申请了股票和可转债暂停转让暨可转债暂停转股。

因存在上述事项,根据《两网公司及退市公司股票转让办法》等相关规定,公司股票自 2025 年 2 月 18 日起暂停转让。根据《退市公司可转换公司债券管理规定》等相关规定,公司可转债自 2025 年 2 月 18 日起暂停转让及暂停转股。

二、暂停转让事项讲展

2025年1月14日,广汇汽车服务集团股份公司(以下简称"公司")、新疆广汇实业投资(集团)有限责任公司(以下简称"广汇集团")与北京梅岭青远创业投资管理有限公司、海南松柏沧浪投资合伙企业(有限合伙)签署了《合作框架协议》。根据《合作框架协议》安排,近期,交易各方初步达成实质性意向,筹划战略合作方对公司资产进行托管,同时对公司提供资金支持。因相关事项尚存在不确定性,为维护广大投资者的权益,保证信息披露公平,避免引起公司股票价格异常波动,根据有关规定,经公司向全国中小企业股份转让系统有限责任公司申请,公司股票(证券简称:汇车5,证券代码:400245)及可转债(证券简称:汇车退债,证券代码:40404)将于2025年2月18日暂停转让,可转债将同步暂停转股。具体详见公司披露的《股票及可转债暂停转让暨可转债暂停转股公告》(公告编号:2025-016)。

2025年2月24日,公司披露了《股票及可转债暂停转让暨可转债暂停转股的进展公告》(公告编号:2025-022),相关各方积极推进本次合作整体工作进程。各方就合作方案持续磋商、谈判。

2025年2月28日,公司披露了《股票及可转债延期恢复转让暨可转债延期恢复转股公告》(公告编号:2025-024),暂停转让期间,公司积极推进上述事项,合作相关工作尚未完成,交易各方就关键条款尚在协商洽谈。因存在上述事项,公司申请了延期恢复转让事项,公司股票预计将于2025年3月19日前恢复转让,可转债预计将于2025年3月19日前恢复转让人恢复转股。

2025年3月7日,公司披露了《股票及可转债暂停转让暨可转债暂停转股的 进展公告》(公告编号:2025-025),暂停转让期间,交易各方仍就关键条款协商洽谈。

2025年3月14日,公司披露了《股票及可转债暂停转让暨可转债暂停转股的进展公告》(公告编号: 2025-026),暂停转让期间,交易各方仍就关键条款协商洽谈。

暂停转让期间,公司严格按照法律法规的规定和要求,及时履行信息披露义

务,公司及有关各方积极推进本次战略合作,但有关各方就合作的关键条款和关键事项目前尚未达成一致意见。为维护广大投资者的利益,根据相关规定,公司申请股票和可转债恢复转让及可转债恢复转股。

截至本公告日,除前期已签订的《合作框架协议》外,交易各方尚未签署其他正式交易文件。根据《合作框架协议》第(四)项,截至本公告披露日,本次《合作框架协议》的排他期已经结束,公司控股股东广汇集团表示,目前也在与其他战略合作方积极洽谈,推进战略合作事宜。

三、恢复转让依据及恢复转让日期

自首次暂停转让之日起,公司股票暂停转让时长已达到 20 个转让日,根据《两网公司及退市公司股票转让办法》: "第三十七条 公司因出现第三十三条第(八)项或第(九)项事项暂停转让的,暂停转让时长不得超过 10 个转让日。确有必要的,公司可以申请延期恢复转让,自首次暂停转让之日起累计暂停转让时长不得超过 20 个转让日。"等相关规定,经向全国股转公司申请,本公司股票自将于 2025 年 3 月 18 日恢复转让。

本次暂停转让事项涉及可转债,代码为 404004,简称为汇车退债,将于 2025 年 3 月 18 日恢复转让及恢复转股。

股票及可转债恢复转让后,本公司仍将按照中国证监会、全国股转公司相关规定规范履行信息披露义务,敬请投资者关注。

五、备查文件目录

- (一)《股票恢复转让申请表》
- (二)《可转债恢复转让申请表》
- (三)《可转债恢复转股申请表》

特此公告。

董事会 2025年3月17日